„Drumuri Ialoveni” se angajează să 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

preț, următoarele servicii Întreținerea drumurilor publice locale pentru anul 2026  

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

999 432,27 (nouă sute nouăzeci și nouă mii patru sute treizeci și doi, 27) LEI MDL. 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

1 199 318,73 ( un milion o sută nouăzeci și nouă mii trei sute optsprezece ,73) LEI MDL_. 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru 40 ( patruzeci) zile, respectiv până la 17.03.2026, 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi 

va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;